



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## **PORTARIA N° 017/2024**

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS CARGOS COMISSIONADOS RELACIONADOS DO QUADRO DE SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DO MANGUE - RN.

O Presidente da Câmara Municipal de Porto do Mangue - Estado do Rio Grande do Norte, Izidro Gonçalves Monteiro Júnior, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 39, XXVIII, do Regimento Interno, RESOLVE:

Art.  $1^{o}$  - EXONERAR a partir da presente data, os servidores abaixo relacionados:

- ANTONIO DE FARIAS MANICOBA (CONTROLADOR);
- ARICIO ANDRADE DE ARAUJO (ASSESSOR DA MESA DIRETORA);
- BRUNO VICTOR DOS SANTOS (DIRETOR(A) DE ARQUIVO);
- EDNA DA SILVA DE MELO (ASD AUX DE SERV. DIVERSOS);
- : FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA (DIRETOR(A) DE ALMOXARIFADO);
- INGRIDY RAYANE DA SILVA HONORATO (ASSESSOR DE GABINETE);
- JERRI ADRIANO BEZERRA JUNIOR (TESOUREIRO(A));
- JOSIENE DOS SANTOS SOUZA (ASD AUX DE SERV. DIVERSOS);
- LAERTE FERNANDES DE SANTANA (ASSESSOR TECNICO CONTABIL):
- LIVIA CARLA DOS SANTOS SILVA (ASSESSOR DE ADMINISTRACAO E FINANCAS);
- LUCINEIDE ALVES DO NASCIMENTO (ASD AUX DE SERV. DIVERSOS);
- MARIANA DOS SANTOS ANDRADE (ASSESSOR PARLAMENTAR);
- MATHEUS KELPY ANTONIO DE ALMEIDA (OUVIDOR);
- PEDRO EMANOEL DOMINGOS LEITE (ASSESSOR JURIDICO);
- TAIS LEANDRO ALVES MELO (ASSESSOR DE ADMINISTRACAO E FINANCAS);
- YASMIM ESTEFANY DA SILVA (DIRETOR GERAL).

Art.  $2^9$  - - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Porto do Mangue/RN, 31 de dezembro de 2024.

IZIDRO GONÇALVES MONTEIRO JÚNIOR Presidente do Poder Legislativo

**Publicado por:** Izidro Gonçalves Monteiro Junior **Código Identificador:** 70687072

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025. EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br